AGUA OSMOTIZADA
AUTWOMATIC PLUS RO / UV
de 3 a 40 l/h
2
AUTWOMATIC PLUS RO / UV
Compacto, versátil y eficiente:
el equipo que se adapta a todas tus necesidades
El Autwomatic Plus RO produce y dispensa

TOC¹ <30 ppb
Recuento bacteriano¹ <0.01 ufc/ml
Partículas
> 0,22 µm/ml¹ <1
Caudal de Producción 3 - 5 - 10 - 20 - 40 l/h
1. Versión UV:  Estos valores son típicos y pueden variar de-
pendiendo de la naturaleza y la concentración de los conta-
minantes del agua de alimentación.
Versiones
MODELO REFERENCIA CAUDAL DE
PRODUCCIÓN
CONSUMO
RECOMENDADO
Autwomatic Plus RO 3 QRO03DP 3 l/h 30 l/día
Autwomatic Plus RO 5 QRO05DP 5 l/h 50 l/día
Autwomatic Plus RO 10 QRO10DP 10 l/h 100 l/día
Autwomatic Plus RO 20 QRO20DP 20 l/h 200 l/día
Autwomatic Plus RO 40 QRO40DP 40 l/h 400 l/día
Autwomatic Plus RO UV 3 QRO03DPUV 3 l/h 30 l/día
Autwomatic Plus RO UV 5 QRO05DPUV 5 l/h 50 l/día
Autwomatic Plus RO UV 10 QRO10DPUV 10 l/h 100 l/día
Autwomatic Plus RO UV 20 QRO20DPUV 20 l/h 200 l/día
Autwomatic Plus RO UV 40 QRO40DPUV 40 l/h 400 l/día
OPCIONES DE DEPÓSITO2 REFERENCIA
Presurizado 30 L 70220
Presurizado 50 L 70230
2. El sistema permite combinar varios depósitos.